
 
 
Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65 

100 10  Praha 10 

IČO: 00164801 

Osoba jednající jménem zadavatele: 

Ing. Jaroslav Michna, ředitel odboru fondů Evropské unie 

 

V Praze, dne 22. července 2016 

Čj.:     50623/ENV/16 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo životního prostředí se sídlem Vršovická 

1442/65, 100 10  Praha 10, IČO: 00164801, jehož jménem jedná Ing. Jaroslav Michna, ředitel 

odboru fondů Evropské unie (dále jen „zadavatel“), v souladu s ustanovením § 81 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

a na základě zprávy hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek podaných 

na veřejnou zakázku vydal dne 22. července 2016 rozhodnutí o výběru nejvhodnější 

nabídky na podlimitní veřejnou zakázku s názvem „Monitoring kvality ovzduší v rámci 

specifického cíle 2.1 Operačního programu Životního prostředí“ (id veřejné zakázky 

na profilu zadavatele E-ZAK: P16V00001073), zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle ustanovení § 38 zákona. 

 

V souladu s ustanovením § 81 odst. 3 zákona tímto 

 

z a d a v a t e l  o z n a m u j e ,  

ž e  n e j v h o d n ě j š í  n a b í d k o u  

j e  n a b í d k a  č .  1  

u c h a z e č e  

 

Český hydrometeorologický ústav 

se sídlem Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 

IČO: 00020699 

 



 
 

2/2 

1. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena 

Číslo 
nabídky 

Jména a sídlo uchazeče IČO uchazeče 
Datum 
podání 
nabídky 

Čas 
podání 
nabídky 

1. 
Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 
Praha 4 

00020699 8. 7. 2016 14:06 hod 

2. 
Centrum dopravního výzkumu, 
v.v.i. 
Líšeňská 33a, 636 00 Brno 

44994575 11. 7. 2016 08:52 hod 

 

2. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož bude zřejmé pořadí nabídek 

Na základě přidělených bodů dle stanoveného způsobu hodnocení uvedeného v zadávacích 

podmínkách bylo stanoveno toto výsledné pořadí nabídek: 

Číslo 
nabídky 

Bodový zisk v rámci dílčích 
hodnotících kritérií ad a) a ad b) 

po zvážení 

Celkový počet 
bodů 

Výsledné pořadí 
nabídek 

1. ad a) 70 + ad b) 15 + ad c) 11,25 96,25 1. 

2. ad a) 62 + ad b) 15 + ad c) 11,25 88,25 2. 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Na základě zvoleného způsobu hodnocení dle základního hodnotícího kritéria ekonomická 

výhodnost nabídky dle § 78 odst. 1 písm. a) zákona hodnotící komise vyhodnotila jako 

nejvhodnější nabídku č. 1. Zadavatel se s doporučením hodnotící komise ztotožnil a rozhodl 

o výběru nabídky č. 1. 

 

4. Poučení 

Uchazeč je v souladu s ustanovením § 110 odst. 4 zákona oprávněn podat proti rozhodnutí 

zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky námitky, a to do 10 dnů ode dne doručení tohoto 

oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 zákona uzavřít 

smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona. 

 

 

  

 Ing. Jaroslav Michna 

 ředitel odboru fondů Evropské unie 


		2016-08-01T11:21:23+0200
	nedefinovany
	Ing. Jaroslav Michna
	nedefinovany




